1/ Tài sản là: 

a) Quyền sử dụng đất:

- Vị trí: Thửa đất số: 6; Tờ bản đồ số: 58;

- Địa chỉ thửa đất: Ấp Hòa Mỹ, thị trấn Mỹ Xuyên, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh

Sóc Trăng (nay là ấp Hòa Mỹ, phường Mỹ Xuyên, thành phố Cần Thơ);

- Diện tích theo hiện trạng: 3.364,4 m2 (Ba nghìn ba trăm sáu mươi bốn

phẩy bốn mét vuông);

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;

- Mục đích sử dụng: Đất ODT: 2.500 m2 + Đất LUC: 864,4 m2;

- Thời hạn sử dụng đất: Đất ODT: Lâu dài + Đất LUC: 01/07/2064.

Diện tích kê biên thực tế giảm so với diện tích được cấp trong giấy chứng

[...]

Trong trường hợp kết quả đấu giá bị hủy vì lý do pháp lý

thì các bên khôi phục lại tình trạng ban đầu, hoàn trả cho nhau tài sản đã

nhận.

b) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá tài sản đấu giá trong trường hợp

công khai giá khởi điểm:

- Giá khởi điểm: 4.380.244.554 đồng (Bốn tỷ, ba trăm tám mươi triệu,

hai trăm bốn mươi bốn nghìn, năm trăm năm mươi bốn đồng).

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế VAT, lệ phí trước bạ, thuế khác, phí,

chi phí và các khoản nghĩa vụ tài chính khác phát sinh liên quan đến tài sản

trúng giá (nếu có) người mua trúng đấu giá chịu.

Trước khimở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc “Người phải thi hành án

[...]

Luật thi hành án dân sự 2008 được sửa đổi bổ sung 2014).

2. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt

đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước:

2.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.

2.2. Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 10% giá khởi điểm (lấy tròn

xuống) = 438.024.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi tám triệu,

không trăm hai mươi bốn nghìn đồng).

+ Nộp theo hình thức chuyển khoản phí chuyển khoản tiền đặt trước

(nếu có) người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày

28/01/2026 đến 17 giờ 00 phút, ngày 03/3/2026 (hết hạn) trong giờ hành